
 

U C H W A Ł A  NR  XXXII/211/2013 
R A D Y  G M I N Y  M A N O W O 

z dnia  27 czerwca  2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem  

mieszkalno-użytkowym 

 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Manowo uchwala, 

co następuje:  
 
§  1.   Zezwala się na dzierżawę od Starosty Koszalińskiego przez Gminę Manowo, na okres 10 

           lat, nieruchomości zabudowanej budynkiem  mieszkalno – usługowym położonym na  

           działkach nr  97/4 i 97/5 w Manowie  z przeznaczeniem na utworzenie siedziby Straży  

           Gminnej w Manowie. 

 
§  2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Manowo.    

 

 
§  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  

             Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy Manowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Manowo w sprawie wyrażenia zgody na  dzierżawę 

nieruchomości zabudowanej budynkiem  mieszkalno - użytkowym   

 
 
 

             Za pośrednictwem Starosty Koszalińskiego, Wójt Gminy Manowo wystąpił z wnioskiem 

do Wojewody Zachodniopomorskiego o wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej 

budynkiem mieszkalno – użytkowym nr 58c w Manowie, stanowiącym  siedzibę Zespołu 

Dzielnicowych, na okres  powyżej 3 lat,  zapewniając iż budynek ten nie zmieni swego 

przeznaczenia. W pomieszczeniach usytuowanych na parterze budynku będzie miała siedzibę 

Straż Gminna z możliwością udostępnienia niezbędnej części dla potrzeb służbowych Policji.   

            Zgodnie   z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

kompetencji rady jest wyrażenie zgody na nabycie, zbycie i obciążenie nieruchomości  

gruntowych oraz ich wydzierżawianie lub najem na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, jeżeli ustawy szczególne nie stanowią inaczej.  

            Wobec powyższego wnoszę jak w treści uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


